
Trka Br.
Vrijeme 

starta Staza Ekipa Disciplina
Prosjek 
godina Kategorija Bonus(s) Bonus(s) Ime i Prezime Godište Godina

Ime čamca koji 
ekipa vesla Vrijeme kroz cilj Izveslano vrijeme Vrijeme s bonusom Napomena

Div1_1 17:00:00 7 MLA 8+Vmix 48 C2 25 0:00:25 Marijan Košar 1971 46 Boris1 0:03:48.700 0:03:48.700 0:03:23.700
Nenad Zubac 1964 53
Leonora Gašpar 1990 27
Diana Milčić 1965 52
Dražen Sudić 1957 60
Boris Cetinić 1949 68
Lovorka Grgec Bermanec 1971 46
Tihana Vranković Skoko 1983 34

Div1_1 17:00:06 6 VKT 8+Vmix 37 B1 19 0:00:19 Nina Gotal ?? 23 Sorta 0:03:54.670 0:03:48.670 0:03:29.670
Boris Arbutina 1966 51
Predragan Brođanac 1977 40
Pero Grujin 1958 59
Srećko Grubišić Čabo 1958 59
Tea Tadić ?? 23
Petra Burić ?? 23
Matea Dvorščak ?? 23

Div1_1 17:00:15 4 FSB 4-MSTUD 25 A0 10 0:00:10 Petar Filipović 1992 25 Župan DNS DNS DNS
Mislav Tujmer 1991 26
Filip Medić 1993 24
Filip Bednjanec 1991 26

Div1_2 17:10:00 7 MLA 2xMixREK 48 C2 48 0:00:48 Mario Sodić 1964 53 Lokve 0:04:36.960 0:04:36.960 0:03:48.960
Manuela Zadravec 1973 44

Div1_2 17:10:14 5 MLA 4xMixREK 41 B2 34 0:00:34 Filip Knežević 1986 31 Anita 0:04:48.600 0:04:34.600 0:04:00.600
Robert Zadravec 1972 45
Ivona Šarić 1977 40
Darinka Bertović 1967 50

Div1_2 17:10:24 4 FSB 8+Mnovaci 21 A0 0 0:00:00 Domagoj Perak 1997 20 Laštovica 0:04:18.010 0:03:54.010 0:03:54.010 Približeni na 10 sekundi 2 staze razmaka
Vedran Jurlina 1997 20
Luka Mihalec 1997 20
Vladimir Vidović 1994 23
Antun Tonc 1993 24
Ivan Betlehem 1996 21
Tibor Getz 1995 22
Ivan Cvok ?? 23

Div2_1 18:00:00 7 MLA 2xVMix 36 B1 42 0:00:42 Maja Radočaj 1980 37 Plitvice 0:03:35.520 0:03:35.520 0:02:53.520
Luka Biondić 1981 36

Div2_1 18:00:00 6 MLA 4xVMix 53 D2 42 0:00:42 Tihana Vranković Skoko 1983 34 Anita ili VSZ 0:03:41.070 0:03:41.070 0:02:59.070
Boris Cetinić 1949 68
Lovorka Grgec Bermanec 1971 46
Vladimir Križek 1951 66

DIV2_1 18:00:10 5 STU 4xVMix 36 B1 32 0:00:32 Petra Burić ?? 23 VKT 0:03:48.800 0:03:38.800 0:03:06.800
Zlatko Pogačić 1958 60
Predrag Brođanac 1977 40
Matea Dvorščak ?? 23

Div2_1 18:00:10 4 MLA 4xVMix 39 B1 32 0:00:32 Sonja Rašo 1985 32 Tonći ili Anita 0:03:59.090 0:03:49.090 0:03:17.090
Leonora Gašpar 1990 27
Dražen Sudić 1957 60
Marija Vrankić 1980 37



Div3_2 19:00:00 7 MLA 2-VM 60 F1 51 0:00:51 Kerim Mujkić 1962 55 Kerim DNF DNF DNF
Vladimir Križek 1951 66

Div3_2 19:00:08 6 MLA/NOV 2-VM 48 C2 38 0:00:38 Mladen Lužaić 1968 49 Vlastiti 020 0:03:42.160 0:03:34.160 0:02:56.160 Vlado i Kerim približeni za 5 sekundi(razmak 8 sekundi da ne rade valove) 
Goran Polonji 1969 48

Div3_2 19:00:14 5 MLA/MOR 2xVM 55 E1 32 0:00:32 Branko Deak 1953 64 Filippi DNS DNS DNS
Igor Boraska 1970 47

Div3_2 19:00:16 4 MLA/ZAG 2-VM 32 A2 30 0:00:30 Branko Jovanovac 1983 34 DNS DNS DNS
Nikola Grbašić 1986 31

Div3_1 19:10:00 7 MLA1 1xVM 68 G2 74 0:01:14 Boris Cetinić 1949 68 Ante 0:04:14.370 0:04:14.370 0:03:00.370

Div3_1 19:10:16 5 MLA2 1xVM 59 E2 58 0:00:58 Goran Nuskern 1958 59 Odra 0:04:12.020 0:03:56.020 0:02:58.020

Div3_1 19:10:22 4 JAR 1xVM 54 D2 52 0:00:52 Vladimir Zaninović 1953 54 Jarun 0:04:53.720 0:04:31.720 0:03:39.720

Div3_3 19:20:00 7 STU 4xWSTUD 23 A0 46 0:00:46 Petra Burić ?? 23 VKT 0:04:14.260 0:04:14.260 0:03:28.260
Nina Gotal ?? 23
Tea Tadić ?? 23
Matea Dvorščak ?? 23

Div3_3 19:20:08 6 TRE 2xVM 59 E2 35 0:00:35 Pero Grujin 1958 59 Trešnjevka 0:04:00.850 0:03:52.850 0:03:17.850 Razmak smanjen na 8 sekundi da ne bude valova između susjednih staza
Srećko Grubišić Čabo 1958 59

Div3_3 19:20:16 5 MLA 2xVM 46 C1 23 0:00:23 Nenad Zubac 1964 53 Sabljaci 0:04:23.810 0:04:07.810 0:03:44.810
Predrag Brođanac 1977 40

Div3_4 19:30:00 7 MLA 2xVW 40 B2 64 0:01:04 Lovorka Grgec Bermanec 1971 46 Bled 0:04:04.270 0:04:04.270 0:03:00.270
Tihana Vranković Skoko 1983 34

Div3_4 19:30:05 6 MLA 2xVW 33 A2 59 0:00:59 Lucija Ptiček 1987 30 Plitvice 0:04:02.650 0:03:57.650 0:02:58.650
Maja Radočaj 1980 37

Div3_4 19:30:09 5 MLA 2xVMix 56 E1 55 0:00:55 Dražen Sudić 1957 60 Roy 0:04:19.040 0:04:10.040 0:03:15.040
Diana Milčić 1965 52

Div3_4 19:30:09 4 OCQ 2xVMix 57 E1 55 0:00:55 Alex Cook 1955 62 Jarun 0:04:03.380 0:03:54.380 0:02:59.380
Kimberly Cook 1964 53

Div3_5 20:00:00 7 MLA 4-VM 36 B1 12 0:00:12 Luka Biondić 1981 36 Febus 0:03:15.220 0:03:15.220 0:03:03.220
Ivan Boras 1982 35
Hrvoje Sabljić 1987 30
Mario Vukić 1974 43

Div3_5 20:00:01 6 MLA/ZAG 4-VM 32 A2 11 0:00:11 Matko Starčević 1984 33 VK Zagreb 0:03:17.520 0:03:16.520 0:03:05.520
Ivan Bujas 1987 30
Branko Jovanovac 1983 34
Nikola Grbašić 1986 31


